ANEXO II

DOCUMENTO DE
COMPROVAÇÃO
DE VIAGEM - DCV

Protocolo nº

Data:

NOME DO BENEFICIÁRIO DA DIÁRIA
MARCELO ANDRÉ DALANORA

CARGO / FUNÇÃO DO BENEFICIÁRIO DA DIÁRIA

                                                       MOTORISTA

DATA DA VIAGEM

HORÁRIO

                       COMPROMISSO

1
04/08/2023

 SAÍDA

07:00
RETORNO
17:30

INICIO DOS
COMPROMISSOS

10:00

TÉRMINO
15:00

RELATÓRIO:
DECLARO AO SR PRESIDENTE Q ESTIVE EM VIAGEM A CIDADE DE PONTA GROSSA PRE
AFIM DE CONDUZIR VEREADOR MATEUS

_____________________________  _________________________________
Assinatura do Beneficiário da Diária   Assinatura do vereador presidente

Câmara
Municipald

e
Jaguariaíva

Câmara Municipal de Jaguariaíva
Estado do Paraná

GABINETE DOS VEREADORES

E-mail: cmjaguariaiva@cmjaguariaiva.pr.gov.br

Fone: (43) 3535-8750

Of. Nº 07/2023

Jaguariaíva, 31 de agosto de 2023.

Ilmo. Senhor

Presidente

PREZADO SENHOR:

Por intermédio deste, venho informar que o servidor Marcelo André Dalanora

esteve em viagem a cidade de Ponta Grossa a conduzir o Vereador Mateus em visita a

Câmara Municipal data de 04/08/2023 das 07:00 as 17:30 horas.

Certos de podermos contar com vossa atenção ao

solicitado, antecipamos nossos sinceros agradecimentos, apresentando protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

                     Mateus Willian Passos Felix

             VEREADOR

mailto:cmjaguariaiva@cmjaguariaiva.pr.gov.br

Data de criação do documento: 05/09/2023 às 16:20:28

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

G0W        KQ0        RRR        W1D

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/G0W-KQ0-RRR-W1D

		2023-09-05T16:20:29-0300
	Assinatura Betha Cloud Marcelo André dalanora - dalandre3462-gmail-com
	Betha Sistemas

		2023-09-05T16:22:59-0300
	Assinatura Betha Cloud MATEUS WILIAN PASSOS FELIX - mateus-cmjaguariaiva-pr-gov-br
	Betha Sistemas

		2023-09-05T16:27:49-0300
	Assinatura Betha Cloud José Marcos Pessa Filho - pessamarquito-gmail-com
	Betha Sistemas

		2023-09-05T16:35:37-0300
	Assinatura Betha Cloud Fabrício Ziemer da Cruz - controle-interno-cmjaguariaiva-pr-gov-br
	Betha Sistemas